
Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 233 00:17:28 LEONI MARCO M SENIORES GS CSI MORBEGNO
2 243 00:17:44 MARTINELLI STEFANO M PROMESSE GS CSI MORBEGNO
3 260 00:17:48 PEYRONEL FRANCESCO M SENIORES GS CSI MORBEGNO
4 417 00:17:53 ZUGNONI GRAZIANO M M40 G.P. SANTI
5 266 00:17:55 SANSI STEFANO M M35 GS CSI MORBEGNO
6 394 00:18:13 MOLATORE DANIELE M JUNIORES G.P. SANTI
7 83 00:18:17 STEFFANONI SAVERIO M JUNIORES POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
8 182 00:18:24 SUTTI FABRIZIO M M40 GS VALGEROLA
9 82 00:18:29 STEFFANONI GIOVANNI M JUNIORES POLISPORTIVA ALBOSAGGIA

10 325 00:18:32 BERTOLINI DANIELE M M35 GP TALAMONA
11 307 00:18:33 MOLTENI LUCA M JUNIORES GP VALCHIAVENNA
12 400 00:18:37 ROSSI DIEGO M PROMESSE G.P. SANTI
13 399 00:18:42 PENONE MICHELE M M40 G.P. SANTI
14 239 00:18:42 MARCHETTI FRANCESCO M SENIORES GS CSI MORBEGNO
15 397 0:18:50 PEDRONCELLI ROBERTO M M50 G.P. SANTI
16 383 0:18:54 HAIDARA KASIM M SENIORES G.P. SANTI
17 1230 0:18:55 BERTOLINI MIRKO M SENIORES GS OROBIE
18 189 0:18:57 VOLPI GIANLUCA M SENIORES GS VALGEROLA
19 102 0:18:58 DELLA TORRE FRANCESCO M SENIORES LA RECASTELLO RADICI GROUP
20 395 0:19:08 PANIGA OSCAR M M45 G.P. SANTI
21 330 0:19:21 CANEVA TOMMASO M SENIORES GP TALAMONA
22 428 0:19:25 BERTOLINA MAURO M M45 ATL. ALTA VALTELLINA (SO115)
23 30 0:19:35 BARDEA FEDERICO M PROMESSE SPORTIVA LANZADA
24 365 0:19:37 BUZZELLA MARIO M M40 G.P. SANTI
25 210 0:19:38 BONGIO FABIO M M45 GS CSI MORBEGNO
26 292 0:19:40 DEL RE PAOLO M JUNIORES GP VALCHIAVENNA
27 211 0:19:42 BONGIO SERGIO M M40 GS CSI MORBEGNO
28 1203 0:19:45 RASCHETTI LUCA M SENIORES CSI COLORINA
29 153 0:19:50 MENGHI CRISTIAN M JUNIORES GS VALGEROLA
30 24 0:19:50 AILI TIZIANO M SENIORES TEAM VALTELLINA
31 409 0:20:02 RUFFONI AMOS M M40 G.P. SANTI
32 1206 0:20:07 RAIMONDI MATTIA M PROMESSE CSI TIRANO
33 484 0:20:09 DUSCI RICCARDO M M50 2002 MARATHON CLUB
34 300 0:20:19 LEVI CARLO M M45 GP VALCHIAVENNA
35 138 0:20:20 LHANSOUR SAID M SENIORES GS VALGEROLA
36 489 0:20:21 MANDELLI STEFANO M SENIORES 2002 MARATHON CLUB
37 238 0:20:26 MANENTI MAURO M M45 GS CSI MORBEGNO
38 172 0:20:28 PIOMBARDI MICHELE PIETRO M M50 GS VALGEROLA
39 154 0:20:38 MENGHI DANIELE M PROMESSE GS VALGEROLA
40 54 0:20:41 TOBALDO DARIO M M45 SPORTIVA LANZADA
41 493 0:20:42 PETRELLI MARCO M M40 2002 MARATHON CLUB
42 465 0:20:44 MAZZOLATTI CORRADO M JUNIORES ARDENNO SPORTIVA
43 304 0:20:46 MARTINOLI DIEGO M SENIORES GP VALCHIAVENNA
44 473 0:21:02 SHAH SYED QASIM ALI M SENIORES ARDENNO SPORTIVA
45 168 0:21:04 PEDROLA EMANUELE M M50 GS VALGEROLA
46 332 0:21:05 DE MEO SERGIO M M55 GP TALAMONA
47 429 0:21:12 COMPAGNONI VENANZIO M M55 ATL. ALTA VALTELLINA (SO115)
48 291 0:21:13 DEL BONDIO FRANCO M M45 GP VALCHIAVENNA
49 354 0:21:19 VOLA RICCARDO M PROMESSE GP TALAMONA
50 60 0:21:17 CATTANEO DARIO M M50 POLISPORTIVA CSI POSTALESIO
51 455 0:21:21 GIANOLI LUIGI M M50 ARDENNO SPORTIVA
52 479 0:21:23 BALDO TIZIANO M M45 2002 MARATHON CLUB
53 495 0:21:24 IOBIZZI FAUSTO M M45  C.A.LIZZOLI 
54 426 0:21:25 GUSMEROLI MATTEO M M40 ATLETICA ALTO LARIO
55 499 0:21:25 PIZZINI GABRIELE M M45 CSI COLORINA
56 190 0:21:27 ACQUISTAPACE DIEGO M PROMESSE GS CSI MORBEGNO
57 14 0:21:28 LAGROUNI ABDEMBI M M50 U.S.BORMIESE ATL
58 57 0:21:31 PARUSCIO NICOLO' M SENIORES PT SKYRUNNING
59 18 0:21:35 MORANDUZZO STEFANO M M40 U.S.BORMIESE ATL
60 235 0:21:39 LOMBELLA DANILO M M50 GS CSI MORBEGNO
61 359 0:21:40 BARONA ALBERTO M M40 G.P. SANTI
62 261 0:21:44 PORTA GIORGIO M M55 GS CSI MORBEGNO
63 207 0:21:49 BIANCHINI OLIVIERO M M50 GS CSI MORBEGNO
64 26 0:21:51 PIZZINI STEFANO M SENIORES TEAM VALTELLINA
65 148 0:21:55 MATTARUCCHI FRANCESCO M PROMESSE GS VALGEROLA
66 165 0:22:01 PASSERINI GIORGIO M M50 GS VALGEROLA
67 322 0:22:17 BARRI CORRADO M SENIORES GP TALAMONA
68 267 0:22:20 SPEZIALE PAOLO M M50 GS CSI MORBEGNO
69 187 0:22:21 TROTTI GIOVANNI M M55 GS VALGEROLA
70 256 0:22:23 NAVA MASSIMO M M50 GS CSI MORBEGNO
71 250 0:22:28 MAZZONI MARCO M M40 GS CSI MORBEGNO



72 208 0:22:29 BONACINA SILVIO M M45 GS CSI MORBEGNO
73 25 0:22:30 BORELLINI MARCO M SENIORES TEAM VALTELLINA
74 370 0:22:34 CONSONNI GIUSEPPE M M45 G.P. SANTI
75 200 0:22:35 BARLASCINI MARIO M M55 GS CSI MORBEGNO
76 434 0:22:39 CODEGA GIANNI M SENIORES ASSOCIAZIONE SPORTIVA PREMANA
77 270 0:22:41 TARCHINI ENRICO M M45 GS CSI MORBEGNO
78 1207 0:22:44 BONESI FAUSTO M M60 G.P. SANTI
79 480 0:22:48 CAPRARI SIMONE M M45 2002 MARATHON CLUB
80 1204 0:22:51 ADJIYO RAZIZE M SENIORES PT SKYRUNNING
81 423 0:22:52 SALINETTI PAOLO M M50 CSI COLORINA
82 232 0:22:53 LEONI CARLO M M55 GS CSI MORBEGNO
83 10 0:22:53 VILLA MARCO M M50 VETRERIA FANONI SO533
84 177 0:22:58 SANSI DAVIDE M M55 GS VALGEROLA
85 122 0:23:00 DELLA FONTE GIORGIO M M55 GS VALGEROLA
86 149 0:23:02 MATTARUCCHI PIETRO M M60 GS VALGEROLA
87 40 0:23:12 DELLA RODOLFA CESARE M M50 SPORTIVA LANZADA
88 269 0:23:14 TARABINI SALVATORE M M65 GS CSI MORBEGNO
89 500 0:23:16 BERTOLINI ALESSANDRO M PROMESSE CSI COLORINA
90 418 0:23:25 AILI GIOVANNI M SENIORES CSI COLORINA
91 194 0:23:34 ANGELINI SERGIO M M50 GS CSI MORBEGNO
92 273 0:23:41 TEDOLDI ARTURO M M45 GS CSI MORBEGNO
93 174 0:23:42 RUFFONI GIANNI M M40 GS VALGEROLA
94 386 0:23:44 TANGHERLONI GIUSEPPE M M65 G.P. SANTI
95 475 0:23:48 SAVETTA STEFANO M M40 ARDENNO SPORTIVA
96 222 0:23:53 DONA’ PAOLO M M55 GS CSI MORBEGNO
97 179 0:24:06 SUTTI EMANUELE M M40 GS VALGEROLA
98 1 0:24:18 GIUSTOLISI FABIO M M55 2002 MARATHON CLUB
99 139 0:24:33 MACEDONIO ANNUNZIATO M M55 GS VALGEROLA

100 420 0:24:35 GUSMEROLI MATTEO M M40 CSI COLORINA
101 228 0:24:44 GIOVANNONI SIMONE M M45 GS CSI MORBEGNO
102 435 0:24:51 FAZZINI LEONARDO M M50 ASSOCIAZIONE SPORTIVA PREMANA
103 274 0:24:58 TESTA IVANO M M65 GS CSI MORBEGNO
104 91 0:25:00 COLOMBO RICHARD M M45 OLIMPIA PIATEDA
105 94 0:25:06 MASCARINI MARCO M M45 OLIMPIA PIATEDA
106 393 0:25:13 MELE PASQUALE M M65 G.P. SANTI
107 498 0:25:18 GASTALDINI DANIELE M M60 MARATHON LIVIGNO
108 8 0:25:44 PELIZZATTI DINO M M45 VETRERIA FANONI SO533
109 353 0:25:50 VALENA MAURIZIO M M45 GP TALAMONA
110 9 0:25:59 STREPPONI MORENO M M50 VETRERIA FANONI SO533
111 483 0:26:02 DELLA PATRONA GIANPIERO M M65 2002 MARATHON CLUB
112 265 0:26:07 RUFFONI GIOVANNI M M50 GS CSI MORBEGNO
113 119 0:26:18 CORAZZA GIORGIO M M45 GS VALGEROLA
114 371 0:26:18 DE GIACOMI ALEARDO M M65 G.P. SANTI
115 481 0:26:23 CONFALONIERI MARIO M M60 2002 MARATHON CLUB
116 268 0:26:31 SPEZIALE PIERANDREA M M50 GS CSI MORBEGNO
117 362 0:26:44 BENEDETTI RENZO M M65 G.P. SANTI
118 171 0:26:44 PIGANZOLI MAURIZIO M M60 GS VALGEROLA
119 176 0:26:51 SANDIONIGI DARIO M M50 GS VALGEROLA
120 1201 0:27:04 GASPARRI ANTONIO M M55 2002 MARATHON CLUB
121 276 0:27:05 VOLPINI DUILIO M M70 GS CSI MORBEGNO
122 150 0:27:10 MAXENTI FEDERICO M SENIORES GS VALGEROLA
123 7 0:27:18 MORELLI CLAUDIO M M60 VETRERIA FANONI SO533
124 328 0:27:21 BERTOLINI OSVALDO M M65 GP TALAMONA
125 380 0:27:28 GIGLIO ANTONIO M M55 G.P. SANTI
126 259 0:27:42 PELLEGATTA FRANCO M M60 GS CSI MORBEGNO
127 215 0:28:11 CRIMELLA LUIGI M M50 GS CSI MORBEGNO
128 2 0:28:19 FANONI AMOS M M60 VETRERIA FANONI SO533
129 114 0:28:43 CAROBBIO FIORENZO M M60 GS VALGEROLA
130 99 0:28:54 TESTINI STEFANO M M50 OLIMPIA PIATEDA
131 486 0:29:02 CASTELANELLI MARINO M M65 VETRERIA FANONI SO533
132 166 0:29:16 PASSERINI PIETRO M M55 GS VALGEROLA
133 436 0:29:16 FAZZINI NICOLA M SENIORES ASSOCIAZIONE SPORTIVA PREMANA
134 183 0:29:25 TARCHINI GIULIO M M45 GS VALGEROLA
135 363 0:30:31 BETTIGA VILMO M M60 G.P. SANTI
136 1202 0:30:32 SALINI ALBERTO M M70 GP TALAMONA
137 219 0:31:24 DE MEO LUIGI M M50 GS CSI MORBEGNO
138 6 0:31:41 MOLINARI ERNESTO M M60 VETRERIA FANONI SO533
139 137 0:32:14 INNOCENTI PIERLORENZO M M65 GS VALGEROLA



Posiz. Pos. TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 394 00:18:13 MOLATORE DANIELE M JUNIORES G.P. SANTI
2 83 00:18:17 STEFFANONI SAVERIO M JUNIORES POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
3 82 00:18:29 STEFFANONI GIOVANNI M JUNIORES POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
4 307 00:18:33 MOLTENI LUCA M JUNIORES GP VALCHIAVENNA
5 292 0:19:40 DEL RE PAOLO M JUNIORES GP VALCHIAVENNA
6 153 0:19:50 MENGHI CRISTIAN M JUNIORES GS VALGEROLA
7 465 0:20:44 MAZZOLATTI CORRADO M JUNIORES ARDENNO SPORTIVA

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 243 00:17:44 MARTINELLI STEFANO M PROMESSE GS CSI MORBEGNO
2 400 00:18:37 ROSSI DIEGO M PROMESSE G.P. SANTI
3 30 0:19:35 BARDEA FEDERICO M PROMESSE SPORTIVA LANZADA
4 1206 0:20:07 RAIMONDI MATTIA M PROMESSE CSI TIRANO
5 154 0:20:38 MENGHI DANIELE M PROMESSE GS VALGEROLA
6 354 0:21:19 VOLA RICCARDO M PROMESSE GP TALAMONA
7 190 0:21:27 ACQUISTAPACE DIEGO M PROMESSE GS CSI MORBEGNO
8 148 0:21:55 MATTARUCCHI FRANCESCO M PROMESSE GS VALGEROLA
9 500 0:23:16 BERTOLINI ALESSANDRO M PROMESSE CSI COLORINA

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 233 00:17:28 LEONI MARCO M SENIORES GS CSI MORBEGNO
2 260 00:17:48 PEYRONEL FRANCESCO M SENIORES GS CSI MORBEGNO
3 239 00:18:42 MARCHETTI FRANCESCO M SENIORES GS CSI MORBEGNO
4 383 0:18:54 HAIDARA KASIM M SENIORES G.P. SANTI
5 1230 0:18:55 BERTOLINI MIRKO M SENIORES GS OROBIE
6 189 0:18:57 VOLPI GIANLUCA M SENIORES GS VALGEROLA
7 102 0:18:58 DELLA TORRE FRANCESCO M SENIORES LA RECASTELLO RADICI GROUP
8 330 0:19:21 CANEVA TOMMASO M SENIORES GP TALAMONA
9 1203 0:19:45 RASCHETTI LUCA M SENIORES CSI COLORINA

10 24 0:19:50 AILI TIZIANO M SENIORES TEAM VALTELLINA
11 138 0:20:20 LHANSOUR SAID M SENIORES GS VALGEROLA
12 489 0:20:21 MANDELLI STEFANO M SENIORES 2002 MARATHON CLUB
13 304 0:20:46 MARTINOLI DIEGO M SENIORES GP VALCHIAVENNA
14 473 0:21:02 SHAH SYED QASIM ALI M SENIORES ARDENNO SPORTIVA
15 57 0:21:31 PARUSCIO NICOLO' M SENIORES PT SKYRUNNING
16 26 0:21:51 PIZZINI STEFANO M SENIORES TEAM VALTELLINA
17 322 0:22:17 BARRI CORRADO M SENIORES GP TALAMONA
18 25 0:22:30 BORELLINI MARCO M SENIORES TEAM VALTELLINA
19 434 0:22:39 CODEGA GIANNI M SENIORES ASSOCIAZIONE SPORTIVA PREMANA
20 1204 0:22:51 ADJIYO RAZIZE M SENIORES PT SKYRUNNING
21 418 0:23:25 AILI GIOVANNI M SENIORES CSI COLORINA
22 150 0:27:10 MAXENTI FEDERICO M SENIORES GS VALGEROLA
23 436 0:29:16 FAZZINI NICOLA M SENIORES ASSOCIAZIONE SPORTIVA PREMANA

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 266 00:17:55 SANSI STEFANO M M35 GS CSI MORBEGNO
2 325 00:18:32 BERTOLINI DANIELE M M35 GP TALAMONA



Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 417 00:17:53 ZUGNONI GRAZIANO M M40 G.P. SANTI
2 182 00:18:24 SUTTI FABRIZIO M M40 GS VALGEROLA
3 399 00:18:42 PENONE MICHELE M M40 G.P. SANTI
4 365 0:19:37 BUZZELLA MARIO M M40 G.P. SANTI
5 211 0:19:42 BONGIO SERGIO M M40 GS CSI MORBEGNO
6 409 0:20:02 RUFFONI AMOS M M40 G.P. SANTI
7 493 0:20:42 PETRELLI MARCO M M40 2002 MARATHON CLUB
8 426 0:21:25 GUSMEROLI MATTEO M M40 ATLETICA ALTO LARIO
9 18 0:21:35 MORANDUZZO STEFANO M M40 U.S.BORMIESE ATL

10 359 0:21:40 BARONA ALBERTO M M40 G.P. SANTI
11 250 0:22:28 MAZZONI MARCO M M40 GS CSI MORBEGNO
12 174 0:23:42 RUFFONI GIANNI M M40 GS VALGEROLA
13 475 0:23:48 SAVETTA STEFANO M M40 ARDENNO SPORTIVA
14 179 0:24:06 SUTTI EMANUELE M M40 GS VALGEROLA
15 420 0:24:35 GUSMEROLI MATTEO M M40 CSI COLORINA

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 395 0:19:08 PANIGA OSCAR M M45 G.P. SANTI
2 428 0:19:25 BERTOLINA MAURO M M45 ATL. ALTA VALTELLINA (SO115)
3 210 0:19:38 BONGIO FABIO M M45 GS CSI MORBEGNO
4 300 0:20:19 LEVI CARLO M M45 GP VALCHIAVENNA
5 238 0:20:26 MANENTI MAURO M M45 GS CSI MORBEGNO
6 54 0:20:41 TOBALDO DARIO M M45 SPORTIVA LANZADA
7 291 0:21:13 DEL BONDIO FRANCO M M45 GP VALCHIAVENNA
8 479 0:21:23 BALDO TIZIANO M M45 2002 MARATHON CLUB
9 495 0:21:24 IOBIZZI FAUSTO M M45  C.A.LIZZOLI 

10 499 0:21:25 PIZZINI GABRIELE M M45 CSI COLORINA
11 208 0:22:29 BONACINA SILVIO M M45 GS CSI MORBEGNO
12 370 0:22:34 CONSONNI GIUSEPPE M M45 G.P. SANTI
13 270 0:22:41 TARCHINI ENRICO M M45 GS CSI MORBEGNO
14 480 0:22:48 CAPRARI SIMONE M M45 2002 MARATHON CLUB
15 273 0:23:41 TEDOLDI ARTURO M M45 GS CSI MORBEGNO
16 228 0:24:44 GIOVANNONI SIMONE M M45 GS CSI MORBEGNO
17 91 0:25:00 COLOMBO RICHARD M M45 OLIMPIA PIATEDA
18 94 0:25:06 MASCARINI MARCO M M45 OLIMPIA PIATEDA
19 8 0:25:44 PELIZZATTI DINO M M45 VETRERIA FANONI SO533
20 353 0:25:50 VALENA MAURIZIO M M45 GP TALAMONA
21 119 0:26:18 CORAZZA GIORGIO M M45 GS VALGEROLA
22 183 0:29:25 TARCHINI GIULIO M M45 GS VALGEROLA

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 397 0:18:50 PEDRONCELLI ROBERTO M M50 G.P. SANTI
2 484 0:20:09 DUSCI RICCARDO M M50 2002 MARATHON CLUB
3 172 0:20:28 PIOMBARDI MICHELE PIETRO M M50 GS VALGEROLA
4 168 0:21:04 PEDROLA EMANUELE M M50 GS VALGEROLA
5 60 0:21:17 CATTANEO DARIO M M50 POLISPORTIVA CSI POSTALESIO
6 455 0:21:21 GIANOLI LUIGI M M50 ARDENNO SPORTIVA
7 14 0:21:28 LAGROUNI ABDEMBI M M50 U.S.BORMIESE ATL
8 235 0:21:39 LOMBELLA DANILO M M50 GS CSI MORBEGNO



9 207 0:21:49 BIANCHINI OLIVIERO M M50 GS CSI MORBEGNO
10 165 0:22:01 PASSERINI GIORGIO M M50 GS VALGEROLA
11 267 0:22:20 SPEZIALE PAOLO M M50 GS CSI MORBEGNO
12 256 0:22:23 NAVA MASSIMO M M50 GS CSI MORBEGNO
13 423 0:22:52 SALINETTI PAOLO M M50 CSI COLORINA
14 10 0:22:53 VILLA MARCO M M50 VETRERIA FANONI SO533
15 40 0:23:12 DELLA RODOLFA CESARE M M50 SPORTIVA LANZADA
16 194 0:23:34 ANGELINI SERGIO M M50 GS CSI MORBEGNO
17 435 0:24:51 FAZZINI LEONARDO M M50 ASSOCIAZIONE SPORTIVA PREMANA
18 9 0:25:59 STREPPONI MORENO M M50 VETRERIA FANONI SO533
19 265 0:26:07 RUFFONI GIOVANNI M M50 GS CSI MORBEGNO
20 268 0:26:31 SPEZIALE PIERANDREA M M50 GS CSI MORBEGNO
21 176 0:26:51 SANDIONIGI DARIO M M50 GS VALGEROLA
22 215 0:28:11 CRIMELLA LUIGI M M50 GS CSI MORBEGNO
23 99 0:28:54 TESTINI STEFANO M M50 OLIMPIA PIATEDA
24 219 0:31:24 DE MEO LUIGI M M50 GS CSI MORBEGNO

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 332 0:21:05 DE MEO SERGIO M M55 GP TALAMONA
2 429 0:21:12 COMPAGNONI VENANZIO M M55 ATL. ALTA VALTELLINA (SO115)
3 261 0:21:44 PORTA GIORGIO M M55 GS CSI MORBEGNO
4 187 0:22:21 TROTTI GIOVANNI M M55 GS VALGEROLA
5 200 0:22:35 BARLASCINI MARIO M M55 GS CSI MORBEGNO
6 232 0:22:53 LEONI CARLO M M55 GS CSI MORBEGNO
7 177 0:22:58 SANSI DAVIDE M M55 GS VALGEROLA
8 122 0:23:00 DELLA FONTE GIORGIO M M55 GS VALGEROLA
9 222 0:23:53 DONA’ PAOLO M M55 GS CSI MORBEGNO

10 1 0:24:18 GIUSTOLISI FABIO M M55 2002 MARATHON CLUB
11 139 0:24:33 MACEDONIO ANNUNZIATO M M55 GS VALGEROLA
12 1201 0:27:04 GASPARRI ANTONIO M M55 2002 MARATHON CLUB
13 380 0:27:28 GIGLIO ANTONIO M M55 G.P. SANTI
14 166 0:29:16 PASSERINI PIETRO M M55 GS VALGEROLA

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 1207 0:22:44 BONESI FAUSTO M M60 G.P. SANTI
2 149 0:23:02 MATTARUCCHI PIETRO M M60 GS VALGEROLA
3 498 0:25:18 GASTALDINI DANIELE M M60 MARATHON LIVIGNO
4 481 0:26:23 CONFALONIERI MARIO M M60 2002 MARATHON CLUB
5 171 0:26:44 PIGANZOLI MAURIZIO M M60 GS VALGEROLA
6 7 0:27:18 MORELLI CLAUDIO M M60 VETRERIA FANONI SO533
7 259 0:27:42 PELLEGATTA FRANCO M M60 GS CSI MORBEGNO
8 2 0:28:19 FANONI AMOS M M60 VETRERIA FANONI SO533
9 114 0:28:43 CAROBBIO FIORENZO M M60 GS VALGEROLA

10 363 0:30:31 BETTIGA VILMO M M60 G.P. SANTI
11 6 0:31:41 MOLINARI ERNESTO M M60 VETRERIA FANONI SO533

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 269 0:23:14 TARABINI SALVATORE M M65 GS CSI MORBEGNO
2 386 0:23:44 TANGHERLONI GIUSEPPE M M65 G.P. SANTI
3 274 0:24:58 TESTA IVANO M M65 GS CSI MORBEGNO
4 393 0:25:13 MELE PASQUALE M M65 G.P. SANTI



5 483 0:26:02 DELLA PATRONA GIANPIERO M M65 2002 MARATHON CLUB
6 371 0:26:18 DE GIACOMI ALEARDO M M65 G.P. SANTI
7 362 0:26:44 BENEDETTI RENZO M M65 G.P. SANTI
8 328 0:27:21 BERTOLINI OSVALDO M M65 GP TALAMONA
9 486 0:29:02 CASTELANELLI MARINO M M65 VETRERIA FANONI SO533

10 137 0:32:14 INNOCENTI PIERLORENZO M M65 GS VALGEROLA

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 276 0:27:05 VOLPINI DUILIO M M70 GS CSI MORBEGNO
2 1202 0:30:32 SALINI ALBERTO M M70 GP TALAMONA



Posiz. Pett. TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società

1 85 00:11:55 BONOMI BOSEGGIA STEFANO M allievi POLISPORTIVA ALBOSAGGIA

2 312 00:12:15 FUMAGALLI NICOLA M allievi GP VALCHIAVENNA

3 297 00:12:30 NESOSSI GIANLUCA M allievi GP VALCHIAVENNA

4 356 00:12:34 PARAGONI DAVIDE M allievi G.P. SANTI

5 384 00:12:36 ZUGNONI GIOVANNI M allievi G.P. SANTI

6 16 00:13:07 PEDRANZINI LUCA M allievi U.S.BORMIESE ATL

7 158 00:13:26 ACQUISTAPACE MATTEO M allievi GS VALGEROLA

8 335 00:13:27 MAINETTI GABRIELE M allievi GP TALAMONA

9 175 00:13:57 MASSERA RAFFAELE M allievi GS VALGEROLA

10 56 00:14:33 LANZINI VITTORIO M allievi SPORTIVA LANZADA

11 120 00:14:41 SANSI ERIK M allievi GS VALGEROLA

12 151 00:16:50 PASSERINI MARCO M allievi GS VALGEROLA



Posiz. Pos. TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 430 00:10:38 COMPAGNONI ELISA F SENIORES ATL. ALTA VALTELLINA (SO115)
2 87 00:10:42 TESTINI ALICE F JUNIORES OLIMPIA PIATEDA
3 77 00:10:47 NANA KATIA F JUNIORES POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
4 69 00:10:56 ETEROVICH FEDERICA F JUNIORES POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
5 71 00:11:01 BERTOLINI GAIA F JUNIORES POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
6 66 00:11:07 PARACCHINI CAMILLA F PROMESSE POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
7 188 00:11:16 CASSINA TECLA F JUNIORES GS VALGEROLA
8 279 00:11:20 SUCCETTI ALESSANDRA F JUNIORES GP VALCHIAVENNA
9 367 00:11:22 DELL'ANDRINO DEBORA F M40 G.P. SANTI

10 388 00:11:28 BARRI ILARIA F PROMESSE G.P. SANTI
11 376 00:11:30 MARTELLI GABRIELA F JUNIORES G.P. SANTI
12 381 00:11:42 FASCENDINI GIORGIA F JUNIORES G.P. SANTI
13 358 00:11:47 TOSARINI ANNA F JUNIORES G.P. SANTI
14 355 0:11:50 BASSI VITTORIA F JUNIORES GP TALAMONA
15 357 0:11:59 SCISETTI ANNA F JUNIORES G.P. SANTI
16 152 0:12:07 DELLA TORRE MARIA PIA F JUNIORES GS VALGEROLA
17 413 0:12:12 BONINI SIMONA F M40 G.P. SANTI
18 258 0:12:15 BORDOLI NINA F JUNIORES GS CSI MORBEGNO
19 109 0:12:17 CURTONI CHIARA F PROMESSE GS VALGEROLA
20 348 0:12:17 IPRA RAMONA F SENIORES GP TALAMONA
21 245 0:12:18 ABATE MARGHERITA F JUNIORES GS CSI MORBEGNO
22 112 0:12:34 SUTTI CRISTINA F M40 GS VALGEROLA
23 490 0:12:36 DE NALE LUCIA F M55 2002 MARATHON CLUB
24 1205 0:12:50 DE AGOSTINI SONIA F M50 GP VALCHIAVENNA
25 59 0:12:55 DEL MOLINO CRISTINA F M50 POLISPORTIVA CSI POSTALESIO
26 193 0:12:55 SCHIANTARELLI ALESSANDRA F M45 GS CSI MORBEGNO
27 199 0:13:05 PERLINI ANNALISA F M45 GS CSI MORBEGNO
28 392 0:13:06 TESTINI MARINA F M55 G.P. SANTI
29 326 0:13:09 ROMERI CHIARA F PROMESSE GP TALAMONA
30 416 0:13:10 ZENONI GIOIA F M35 G.P. SANTI
31 227 0:13:38 ZUGNONI GIORDANA F M50 GS CSI MORBEGNO
32 488 0:13:56 SIRONI GLORIA F M45 2002 MARATHON CLUB
33 96 0:14:25 VILLA MARTINA F JUNIORES OLIMPIA PIATEDA
34 111 0:14:29 MOLGORA CRISTINA F M50 GS VALGEROLA
35 482 0:14:34 DEL MAFFEO ELIANA F M60 2002 MARATHON CLUB
36 130 0:14:37 SPEZIALE GABRIELLA F M45 GS VALGEROLA
37 89 0:14:40 MENEGOLA CRISTINA F M40 OLIMPIA PIATEDA
38 173 0:14:43 ROVEDATTI PATRIZIA F M40 GS VALGEROLA
39 478 0:14:44 MASELLI ALESSANDRA F M45 2002 MARATHON CLUB
40 447 0:14:47 FUMASONI ERICA F M40 ARDENNO SPORTIVA
41 277 0:14:49 DI BLASI VALERIA F JUNIORES GS CSI MORBEGNO
42 203 0:14:51 CIABARRI BABRBARA F M40 GS CSI MORBEGNO
43 410 0:14:56 MACHEO SABRINA F JUNIORES G.P. SANTI
44 170 0:15:01 PASSERINI PAOLA F M55 GS VALGEROLA
45 421 0:15:04 ZAMBONI MARIA F M55 CSI COLORINA
46 118 0:15:08 DEL CURTO EMANUELA F M55 GS VALGEROLA
47 462 0:15:08 DE LUCCHI LUCIA F M50 ARDENNO SPORTIVA
48 494 0:15:18 TESTINI TULLIA F M45 2002 MARATHON CLUB
49 424 0:15:44 LIBERA SIMONA F M35 CSI COLORINA



50 124 0:15:45 IOLI FERNANDA F M60 GS VALGEROLA
51 472 0:16:06 PEDROLA PAOLA F M45 ARDENNO SPORTIVA
52 180 0:16:11 BUZZETTI SILVIA F M40 GS VALGEROLA
53 108 0:16:43 MARTINA BIANCAMARIA F M65 GS VALGEROLA
54 446 0:17:03 PEDROLA ENRICA F M45 ARDENNO SPORTIVA
55 220 0:18:25 MAZZONI FABIANA F M45 GS CSI MORBEGNO
56 331 0:18:26 SCETTI ELVIRA F M60 GP TALAMONA



Posiz. Pos. TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 87 00:10:42 TESTINI ALICE F JUNIORES OLIMPIA PIATEDA
2 77 00:10:47 NANA KATIA F JUNIORES POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
3 69 00:10:56 ETEROVICH FEDERICA F JUNIORES POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
4 71 00:11:01 BERTOLINI GAIA F JUNIORES POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
5 188 00:11:16 CASSINA TECLA F JUNIORES GS VALGEROLA
6 279 00:11:20 SUCCETTI ALESSANDRA F JUNIORES GP VALCHIAVENNA
7 376 00:11:30 MARTELLI GABRIELA F JUNIORES G.P. SANTI
8 381 00:11:42 FASCENDINI GIORGIA F JUNIORES G.P. SANTI
9 358 00:11:47 TOSARINI ANNA F JUNIORES G.P. SANTI

10 355 0:11:50 BASSI VITTORIA F JUNIORES GP TALAMONA
11 357 0:11:59 SCISETTI ANNA F JUNIORES G.P. SANTI
12 152 0:12:07 DELLA TORRE MARIA PIA F JUNIORES GS VALGEROLA
13 258 0:12:15 BORDOLI NINA F JUNIORES GS CSI MORBEGNO
14 245 0:12:18 ABATE MARGHERITA F JUNIORES GS CSI MORBEGNO
15 96 0:14:25 VILLA MARTINA F JUNIORES OLIMPIA PIATEDA
16 277 0:14:49 DI BLASI VALERIA F JUNIORES GS CSI MORBEGNO
17 410 0:14:56 MACHEO SABRINA F JUNIORES G.P. SANTI

Posiz. Pos. TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 66 00:11:07 PARACCHINI CAMILLA F PROMESSE POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
2 388 00:11:28 BARRI ILARIA F PROMESSE G.P. SANTI
3 109 0:12:17 CURTONI CHIARA F PROMESSE GS VALGEROLA
4 326 0:13:09 ROMERI CHIARA F PROMESSE GP TALAMONA

Posiz. Pos. TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 430 00:10:38 COMPAGNONI ELISA F SENIORES ATL. ALTA VALTELLINA (SO115)

20 348 0:12:17 IPRA RAMONA F SENIORES GP TALAMONA

Posiz. Pos. TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
30 416 0:13:10 ZENONI GIOIA F M35 G.P. SANTI
49 424 0:15:44 LIBERA SIMONA F M35 CSI COLORINA

Posiz. Pos. TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
9 367 00:11:22 DELL'ANDRINO DEBORA F M40 G.P. SANTI

17 413 0:12:12 BONINI SIMONA F M40 G.P. SANTI
22 112 0:12:34 SUTTI CRISTINA F M40 GS VALGEROLA
37 89 0:14:40 MENEGOLA CRISTINA F M40 OLIMPIA PIATEDA
38 173 0:14:43 ROVEDATTI PATRIZIA F M40 GS VALGEROLA
40 447 0:14:47 FUMASONI ERICA F M40 ARDENNO SPORTIVA
42 203 0:14:51 CIABARRI BABRBARA F M40 GS CSI MORBEGNO
52 180 0:16:11 BUZZETTI SILVIA F M40 GS VALGEROLA

Posiz. Pos. TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
26 193 0:12:55 SCHIANTARELLI ALESSANDRA F M45 GS CSI MORBEGNO
27 199 0:13:05 PERLINI ANNALISA F M45 GS CSI MORBEGNO



32 488 0:13:56 SIRONI GLORIA F M45 2002 MARATHON CLUB
36 130 0:14:37 SPEZIALE GABRIELLA F M45 GS VALGEROLA
39 478 0:14:44 MASELLI ALESSANDRA F M45 2002 MARATHON CLUB
48 494 0:15:18 TESTINI TULLIA F M45 2002 MARATHON CLUB
51 472 0:16:06 PEDROLA PAOLA F M45 ARDENNO SPORTIVA
54 446 0:17:03 PEDROLA ENRICA F M45 ARDENNO SPORTIVA
55 220 0:18:25 MAZZONI FABIANA F M45 GS CSI MORBEGNO

Posiz. Pos. TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
24 1205 0:12:50 DE AGOSTINI SONIA F M50 GP VALCHIAVENNA
25 59 0:12:55 DEL MOLINO CRISTINA F M50 POLISPORTIVA CSI POSTALESIO
31 227 0:13:38 ZUGNONI GIORDANA F M50 GS CSI MORBEGNO
34 111 0:14:29 MOLGORA CRISTINA F M50 GS VALGEROLA
47 462 0:15:08 DE LUCCHI LUCIA F M50 ARDENNO SPORTIVA

Posiz. Pos. TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
23 490 0:12:36 DE NALE LUCIA F M55 2002 MARATHON CLUB
28 392 0:13:06 TESTINI MARINA F M55 G.P. SANTI
44 170 0:15:01 PASSERINI PAOLA F M55 GS VALGEROLA
45 421 0:15:04 ZAMBONI MARIA F M55 CSI COLORINA
46 118 0:15:08 DEL CURTO EMANUELA F M55 GS VALGEROLA

Posiz. Pos. TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
35 482 0:14:34 DEL MAFFEO ELIANA F M60 2002 MARATHON CLUB
50 124 0:15:45 IOLI FERNANDA F M60 GS VALGEROLA
56 331 0:18:26 SCETTI ELVIRA F M60 GP TALAMONA

Posiz. Pos. TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
53 108 0:16:43 MARTINA BIANCAMARIA F M65 GS VALGEROLA



Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 75 00:01:13 BERTAZZINI GIULIA F Es.C F POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
2 202 00:01:15 CANCLINI AURORA F Es.C F GS CSI MORBEGNO
3 352 00:01:23 BAROLO SOFIA F Es.C F GP TALAMONA
4 324 00:01:30 LUZZI CATERINA F Es.C F GP TALAMONA
5 XXX1 00:01:34 FIORELLI SONIA F Es.C F #N/D
6 XXX2 00:01:35 FIORELLI GIULIA F Es.C F #N/D

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 338 00:01:06 TIRINZONI GIUSEPPE M ES C M GP TALAMONA
2 468 00:01:08 TAEGGI MATTIA M ES C M ARDENNO SPORTIVA
3 204 00:01:12 BORDOLI BEN M ES C M GS CSI MORBEGNO
4 146 00:01:23 RUFFONI LUCA M ES C M GS VALGEROLA
5 115 00:01:25 GAMBETTA DIEGO M ES C M GS VALGEROLA
6 476 00:01:26 BRANCHINI SIMONE M ES C M ARDENNO SPORTIVA

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 78 00:01:00 VARISTO MATILDE F Es.B F POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
2 474 00:01:02 IOBIZZI REBECCA F Es.B F ARDENNO SPORTIVA
3 306 00:01:03 PAGGI MATILDE F Es.B F GP VALCHIAVENNA
4 63 00:01:06 PEDROTTI ANNAMARIA F Es.B F POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
5 125 00:01:08 SASSELLA FRANCESCA F Es.B F GS VALGEROLA
6 343 00:01:09 CIAPONI MARIA F Es.B F GP TALAMONA
7 169 00:01:10 SVANELLA NOEMI F Es.B F GS VALGEROLA
8 454 00:01:11 CECILIANI GIADA F Es.B F ARDENNO SPORTIVA
9 310 00:01:12 GERONIMI MELISSA F Es.B F GP VALCHIAVENNA
10 206 00:01:12 VOLA CLELIA F Es.B F GS CSI MORBEGNO
11 441 00:01:12 BIASINI CATERINA F Es.B F ARDENNO SPORTIVA
12 283 00:01:13 BALATTI ANGELICA F Es.B F GP VALCHIAVENNA
13 217 00:01:16 BIANCHINI EMILY F Es.B F GS CSI MORBEGNO
14 440 0:01:20 DONATI ANNA F Es.B F ARDENNO SPORTIVA

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 271 00:01:03 LEPERA SIMONE M ES B M GS CSI MORBEGNO
2 262 00:01:05 DEL BARBA PIETRO M ES B M GS CSI MORBEGNO
3 364 00:01:06 SGHEIZ DANIELE M ES B M G.P. SANTI
4 216 00:01:07 NAVA EMANUELE M ES B M GS CSI MORBEGNO
5 192 00:01:07 OLIVARES AGUSTIN M ES B M GS CSI MORBEGNO
6 464 00:01:08 MANZI MANUEL M ES B M ARDENNO SPORTIVA
7 196 00:01:09 CANCLINI ALESSIO M ES B M GS CSI MORBEGNO
8 442 00:01:10 SAVETTA CRISTIAN M ES B M ARDENNO SPORTIVA
9 449 00:01:11 GUSMEROLI FILIPPO M ES B M ARDENNO SPORTIVA
10 68 00:01:11 VANOTTI FABRIZIO M ES B M POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
11 84 00:01:11 PAGANONI SIMONE M ES B M POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
12 437 00:01:12 SRHIR ADAM M ES B M ARDENNO SPORTIVA
13 105 00:01:12 CURTONI ALESSANDRO M ES B M GS VALGEROLA
14 255 0:01:12 GOBBI MATTIA M ES B M GS CSI MORBEGNO
15 471 0:01:13 GIACOMELLI NICOLAS M ES B M ARDENNO SPORTIVA
16 12 0:01:13 FRANCESCHETTI GABRIELE M ES B M U.S.BORMIESE ATL



17 67 0:01:13 MOTTA EDOARDO M ES B M POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
18 450 0:01:13 PIANTA FILIPPO M ES B M ARDENNO SPORTIVA
19 251 0:01:18 QUAINI MATTEO M ES B M GS CSI MORBEGNO
20 463 0:01:21 SONGINI MANUEL M ES B M ARDENNO SPORTIVA
21 459 0:01:21 VALENTI GIUSEPPE M ES B M ARDENNO SPORTIVA
22 321 0:01:23 AFFINITO TOMMASO M ES B M GP VALCHIAVENNA

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 415 00:02:51 BUZZELLA TERESA F Es.a G.P. SANTI
2 313 00:02:57 GINI NOEMI F Es.a GP VALCHIAVENNA
3 360 00:03:00 CONTESSA ASIA F Es.a G.P. SANTI
4 350 00:03:03 TIRINZONI SILVIA F Es.a GP TALAMONA
5 342 00:03:14 BULANTI MARIA F Es.a GP TALAMONA
6 157 00:03:16 SVANELLA MATILDE F Es.a GS VALGEROLA
7 76 00:03:17 BULANTI ILARIA F Es.a POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
8 457 00:03:18 GUSMEROLI GIULIA F Es.a ARDENNO SPORTIVA
9 280 00:03:18 GERONIMI ALESSANDRA F Es.a GP VALCHIAVENNA
10 155 00:03:20 ACQUISTAPACE MARTA F Es.a GS VALGEROLA
11 27 00:03:21 BARDEA ALESSANDRA F Es.a SPORTIVA LANZADA
12 62 00:03:28 MOTTA ANGELICA F Es.a POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
13 81 00:03:29 DECENSI SARA F Es.a POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
14 131 0:03:31 SUTTI GAIA F Es.a GS VALGEROLA
15 458 0:03:34 MOTTA GIULIA F Es.a ARDENNO SPORTIVA
16 225 0:03:34 QUAINI GIADA F Es.a GS CSI MORBEGNO
17 73 0:03:39 BORDONI GIOIA F Es.a POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
18 1487 0:03:40 MARIANI SUSANNA F Es.a #N/D
19 134 0:03:43 GAMBETTA GIADA F Es.a GS VALGEROLA
20 181 0:03:52 PENSA SILVIA F Es.a GS VALGEROLA
21 42 0:03:56 PICCENI IRENE F Es.a SPORTIVA LANZADA

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 128 00:02:50 SUTTI GABRIELE M ES A M GS VALGEROLA
2 70 00:02:55 BERTAZZINI FILIPPO M ES A M POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
3 414 00:02:56 DAL FARRA SIMONE M ES A M G.P. SANTI
4 144 00:02:58 CONSONNI LORENZO M ES A M GS VALGEROLA
5 334 00:02:59 SPINETTI FRANCESCO M ES A M GP TALAMONA
6 427 00:03:01 RINALDI ALESSIO M ES A M ATL. ALTA VALTELLINA (SO115)
7 61 00:03:01 PELIZZATTI ANDREA M ES A M POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
8 254 00:03:02 MANENTI MATTIA M ES A M GS CSI MORBEGNO
9 35 00:03:03 NANA DANIEL M ES A M SPORTIVA LANZADA
10 382 00:03:06 OREGIONI GIORGIO M ES A M G.P. SANTI
11 411 00:03:08 PANIZZA SAMUELE M ES A M G.P. SANTI
12 162 00:03:11 SUTTI MATTIA M ES A M GS VALGEROLA
13 309 00:03:15 PEDRINI MATTEO M ES A M GP VALCHIAVENNA
14 448 0:03:19 SCARINZI FEDERICO M ES A M ARDENNO SPORTIVA
15 234 0:03:22 ROSSINI GIUSEPPE M ES A M GS CSI MORBEGNO
16 439 0:03:22 TOGNINI ANDREA M ES A M ARDENNO SPORTIVA
17 80 0:03:23 GATTI MICHELE M ES A M POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
18 79 0:03:23 PEDROTTI MATTEO M ES A M POLISPORTIVA ALBOSAGGIA



19 52 0:03:24 GIANOLI PAOLO M ES A M SPORTIVA LANZADA
20 470 0:03:25 SAVETTA NICOLA M ES A M ARDENNO SPORTIVA
21 263 0:03:25 NONINI RANIERO M ES A M GS CSI MORBEGNO
22 467 0:03:26 DE SIMONE MARCO M ES A M ARDENNO SPORTIVA
23 469 0:03:29 VANOSSI MICHELE M ES A M ARDENNO SPORTIVA
24 240 0:03:29 GOBBI LUCA M ES A M GS CSI MORBEGNO
25 443 0:03:34 RAVO DANIEL M ES A M ARDENNO SPORTIVA
26 129 0:03:35 RUFFONI GABRIELE M ES A M GS VALGEROLA
27 378 0:03:36 MANDICA GIANMARIA M ES A M G.P. SANTI
28 117 0:03:36 RUFFONI ELIA M ES A M GS VALGEROLA
29 288 0:03:36 SCARAMELLINI EMANUELE M ES A M GP VALCHIAVENNA
30 244 0:03:37 MASTINELLI MAICOL M ES A M GS CSI MORBEGNO
31 44 0:03:37 CAO LORENZO M ES A M SPORTIVA LANZADA
32 132 0:03:38 ACQUISTAPACE GIACOMO M ES A M GS VALGEROLA
33 126 0:03:41 MACEDONIO FRANCESCO M ES A M GS VALGEROLA
34 461 0:03:45 GIANOLI IVAN M ES A M ARDENNO SPORTIVA
35 389 0:03:51 BETTIGA LEONARDO M ES A M G.P. SANTI
36 445 0:04:02 MAROLI ENEA M ES A M ARDENNO SPORTIVA
37 113 0:04:10 BETTIGA DANIELE M ES A M GS VALGEROLA

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 213 00:04:12 BAROLI DENISE F RAGAZZE GS CSI MORBEGNO
2 425 00:04:15 PEVERELLI ELISA F RAGAZZE ATLETICA ALTO LARIO
3 344 00:04:22 BRANCHINI MARIKA F RAGAZZE GP TALAMONA
4 224 00:04:26 MORE’ GESSICA F RAGAZZE GS CSI MORBEGNO
5 13 00:04:31 FACHIN GIADA F RAGAZZE U.S.BORMIESE ATL
6 433 00:04:32 BERTOLINA MELISSA F RAGAZZE ATL. ALTA VALTELLINA (SO115)
7 88 00:04:33 VIOLANTI ANDREA F RAGAZZE OLIMPIA PIATEDA
8 333 00:04:34 TIRINZONI FRANCESCA F RAGAZZE GP TALAMONA
9 293 00:04:35 DE STEFANI FRANCESCA F RAGAZZE GP VALCHIAVENNA
10 28 00:04:35 TOBALDO ALESSIA F RAGAZZE SPORTIVA LANZADA
11 133 00:04:38 RUFFONI GIADA F RAGAZZE GS VALGEROLA
12 431 00:04:42 CRUPI GIADA F RAGAZZE ATL. ALTA VALTELLINA (SO115)
13 164 00:04:48 MARTINALLI MILENA F RAGAZZE GS VALGEROLA
14 110 0:04:49 VALENA CHIARA F RAGAZZE GS VALGEROLA
15 23 0:04:53 MORANDUZZO SVEVA F RAGAZZE U.S.BORMIESE ATL
16 337 0:04:57 BAROLO GIULIA F RAGAZZE GP TALAMONA
17 287 0:04:58 BERETTA ELISA F RAGAZZE GP VALCHIAVENNA
18 72 0:05:08 DECENSI GIADA F RAGAZZE POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
19 86 0:05:11 GEMELLI ALEXA F RAGAZZE OLIMPIA PIATEDA
20 64 0:05:13 VANOTTI ARIANNA F RAGAZZE POLISPORTIVA ALBOSAGGIA
21 460 0:05:16 TAMOLA GRETA F RAGAZZE ARDENNO SPORTIVA
22 156 0:05:17 FIORELLI MARTINA F RAGAZZE GS VALGEROLA
23 53 0:05:18 ROSSI ROBERTA F RAGAZZE SPORTIVA LANZADA
24 34 0:06:10 CAO CHIARA F RAGAZZE SPORTIVA LANZADA

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 17 00:03:47 PEDRANZINI MATTEO M Ragazzi U.S.BORMIESE ATL



2 336 00:03:47 CIAPONI GIACOMO M Ragazzi GP TALAMONA
3 90 00:03:54 LANZINI DANIELE M Ragazzi OLIMPIA PIATEDA
4 127 00:03:55 SUTTI GABRIELE M Ragazzi GS VALGEROLA
5 329 00:03:59 CIAPONI DANIELE M Ragazzi GP TALAMONA
6 195 00:04:01 QUAINI ALESSIO M Ragazzi GS CSI MORBEGNO
7 38 00:04:01 MASA DENNIS M Ragazzi SPORTIVA LANZADA
8 116 00:04:02 ACQUISTAPACE ELIA M Ragazzi GS VALGEROLA
9 36 00:04:04 MAZZUCCHI DAVIDE M Ragazzi SPORTIVA LANZADA
10 390 00:04:05 CURIONI LUCA M Ragazzi G.P. SANTI
11 104 00:04:05 CAZZATO ALBERTO M Ragazzi GS VALGEROLA
12 340 00:04:16 CIAPPONI JACOPO DANIELE M Ragazzi GP TALAMONA
13 160 00:04:16 PASSERINI MATTIA M Ragazzi GS VALGEROLA
14 51 0:04:20 ROSSI NICOLA M Ragazzi SPORTIVA LANZADA
15 39 0:04:21  DEL VINCENZO DENNY M Ragazzi SPORTIVA LANZADA
16 373 0:04:26 PEDERCINI FILIPPO M Ragazzi G.P. SANTI
17 159 0:04:27 BOTTA' MATTEO M Ragazzi GS VALGEROLA
18 100 0:04:29 RAVIZZA THOMAS M Ragazzi OLIMPIA PIATEDA
19 391 0:04:30 MARTELLI MANTAS M Ragazzi G.P. SANTI
20 143 0:04:31 BIANCHINI LORENZO M Ragazzi GS VALGEROLA
21 20 0:04:33 FRANCESCHETTI PIETRO M Ragazzi U.S.BORMIESE ATL
22 432 0:04:36 GIANOLI MATTEO M Ragazzi ATL. ALTA VALTELLINA (SO115)
23 369 0:04:38 MICHELI DIEGO M Ragazzi G.P. SANTI
24 93 0:04:41 COLOMBO LEONARDO M Ragazzi OLIMPIA PIATEDA
25 121 0:04:41 SENIS EROS M Ragazzi GS VALGEROLA
26 145 0:04:42 CASSINA LUCA M Ragazzi GS VALGEROLA
27 451 0:04:45 DONATI FRANCO M Ragazzi ARDENNO SPORTIVA
28 275 0:04:53 SPEZIALE TOMMASO M Ragazzi GS CSI MORBEGNO
29 185 0:04:53 DELL' OCA SIMONE M Ragazzi GS VALGEROLA
30 299 0:05:04 BALATTI GIULIO M Ragazzi GP VALCHIAVENNA
31 221 0:05:08 NESA FEDERICO M Ragazzi GS CSI MORBEGNO
32 161 0:05:10 PERUSSI MATTIA M Ragazzi GS VALGEROLA
33 147 0:05:43 GUSMEROLI LUIGI M Ragazzi GS VALGEROLA

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 316 00:06:54 LAZZARELLI SERENA F Cadette GP VALCHIAVENNA
2 387 00:06:59 CONTESSA GRETA F Cadette G.P. SANTI
3 311 00:07:03 MASOLINI MILENA F Cadette GP VALCHIAVENNA
4 438 00:07:20 SCOTTONI ALINA F Cadette ARDENNO SPORTIVA
5 323 00:07:23 DECENSI CATERINA F Cadette GP TALAMONA
6 385 00:07:25 OREGIONI GIULIA F Cadette G.P. SANTI
7 361 00:07:26 BUZZELLA BENEDETTA F Cadette G.P. SANTI
8 412 00:07:40 BARINI SERENA F Cadette G.P. SANTI
9 318 00:07:45 DELLA PEDRINA SVEVA F Cadette GP VALCHIAVENNA
10 356 00:07:47 TOSARINI ALICE f Cadette G.P. SANTI
11 15 00:07:52 MAIOLANI LETIZIA F Cadette U.S.BORMIESE ATL
12 349 00:07:52 BRANCHINI SAMANTA F Cadette GP TALAMONA
13 47 00:07:53 ROSSI MARTINA F Cadette SPORTIVA LANZADA
14 33 0:07:54 TOBALDO CHIARA F Cadette SPORTIVA LANZADA
15 11 0:07:55 SPILLER CHIARA F Cadette U.S.BORMIESE ATL



16 236 0:08:05 VOLA LAURA F Cadette GS CSI MORBEGNO
17 186 0:08:06 BOTTA' SOFIA F Cadette GS VALGEROLA
18 141 0:08:19 VALENA LAURA F Cadette GS VALGEROLA
19 218 0:08:27 NESA EMMA F Cadette GS CSI MORBEGNO
20 327 0:08:32 DE PETRI CHIARA F Cadette GP TALAMONA
21 272 0:08:41 FIORELLI SOFIA F Cadette GS CSI MORBEGNO
22 21 0:08:48 MORANDUZZO SARA F Cadette U.S.BORMIESE ATL
23 315 0:09:01 QUARENGHI SARA F Cadette GP VALCHIAVENNA
24 247 0:09:31 ABATE MARIA F Cadette GS CSI MORBEGNO

Posiz. PETTORALE TEMPO COGNOME NOME SESSO CAT. Società
1 48 00:07:45 BARDEA MATTEO M cadetti SPORTIVA LANZADA
2 366 00:07:49 CURIONI DAVIDE M cadetti G.P. SANTI
3 351 00:08:06 LUZZI SIMONE M cadetti GP TALAMONA
4 237 00:08:06 BORDOLI LEON M cadetti GS CSI MORBEGNO
5 223 00:08:07 BONGIO FRANCESCO M cadetti GS CSI MORBEGNO
6 299 00:08:09 BALATTI GIULIO M cadetti GP VALCHIAVENNA
7 398 00:08:17 CURTI OLIVIERO M cadetti G.P. SANTI
8 345 00:08:28 TACCHINI MATTIA M cadetti GP TALAMONA
9 106 00:08:40 TARCHINI ANGELO M cadetti GS VALGEROLA
10 368 00:08:49 MARTELLI DEYVIDAS M cadetti G.P. SANTI
11 290 00:08:59 CITRINI ESTIVEN M cadetti GP VALCHIAVENNA
12 372 00:09:04 GOBBI FILIPPO M cadetti G.P. SANTI
13 452 0:09:22 INNOCENTI GABRIELE M cadetti ARDENNO SPORTIVA
14 466 0:09:29 MATTEI MARCO M cadetti ARDENNO SPORTIVA
15 296 0:09:36 MAZZINA GABRIELE M cadetti GP VALCHIAVENNA
16 303 0:09:48 FALLINI LUCA M cadetti GP VALCHIAVENNA
17 22 0:09:51 COMPAGNONI SIMONE M cadetti U.S.BORMIESE ATL
18 184 0:09:58 BARAIOLO SIMONE M cadetti GS VALGEROLA
19 167 0:10:10 ACQUISTAPACE NICOLA M cadetti GS VALGEROLA


